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JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2012. szeptember 17-én 16.00 

ÓRAKOR MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL.
Az ülésen jelen vannak:

	Pénzes Gábor
	Polgármester

	Hegyeshalmi Ferenc
	Képviselő 

	Brandhuber Ádám
	Képviselő

	P. Révay Gyöngyi
	Képviselő 

	Őri Lajos
	Képviselő 

	Gátas Ernő
	Képviselő

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	Meghivottként jelen:
	

	
	

	
	

	Dr. Peller György
	Jegyző

	Reményi Andrea
	Isk.ig.


Pénzes Gábor polgármester: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 6 fő jelen van, tehát az ülés határozatképes, egyben javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan és a jegyzőkönyv hitelesítők személyére – Brandhuber Ádám, Gátas Ernő képviselők - vonatkozóan. 
1./ Pilisszentiván község Önkormányzatának 2012. I. féléves gazdálkodásáról szóló beszámoló
2./ Játszótéri gondnok alkalmazása
3./ Tájékoztatás az iskolával kapcsolatos új jogszabályokról 

4./ Játszótér kiegészítő árajánlat

5./ A Községgazdálkodás létszámfejlesztése

6./ Árajánlat az iskolában vakolatpergés megjavítására
7./ Árajánlat kátyúzásra
8./ Komposztáló építése

9./ Pál Ferenc kérelme

10./ Az óvoda kérelme

A Képviselő-testület a napirendek tárgyalási sorrendje ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
131/2012.(IX.17.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr fenti javaslata alapján támogatja.

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
132/2012.(IX.17.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Brandhuber Ádám és Gátas Ernő képviselőket jelöli ki.
P. Révay Gyöngyi
A napirendek tárgyalása előtt immáron harmadszor kéri annak a három jegenyének a kivágását, amelyek a Jóreménység utcai elágazásnál belógnak az útra és nagyon alesetveszélyesek. Továbbá kérdezi, hogy a játszótér hivatalosan át van-e már adva, ugyanis véleménye szerint kellene még egy védőháló a kosárpalánk mellett mert a homokozó pont a kosárpalánk mellett van, és nagyon balesetveszélyes.

Pénzes Gábor

Tájékoztatja a képviselő asszonyt, hogy egyenlőre csak a műszaki átadás történt meg, az ünnepélyes átadásra szeptember 22-én szombaton 14.30 órakor fog sor kerülni.

Brandhuber Ádám

Elmondja, hogy a Jóreménység utcai veszélyes fák kivágását a CBA előtti fák kivágásával együtt a héten fogják elvégezni.

1./ Napirend – Pilisszentiván község Önkormányzatának 2012. I. féléves gazdálkodásáról szóló beszámoló 
(írásbeli előterjesztés)

Brandhuber Ádám
Tájékoztatja a képviselőket, hogy az utolsó PÜB ülésen egészségügyi okokból nem volt jelen, Hegyeshalmi Ferenc képviselő urat kérte fel az ülés levezetésére, ezért kéri a gazdálkodási osztály vezetőjét, hogy ő adjon tájékoztatást a napirenddel kapcsolatosan, melyhez majd a végén pár mondatot azért ő maga is hozzáfűzne.
P. Révay Gyöngyi
Kérdezi, hogy miután az előirányzathoz képest a testület elállt néhány műszaki jellegű beruházás megvalósításától (Bem utca, faház, stb.), ezekről nem kell-e határozatot hozni, illetőleg a postától befolyó összeggel nem kell-e a költségvetést módosítani?

Brandhuber Ádám
Válaszában elmondja, hogy miután a költségvetésben konkrétan egyik beruházás sem szerepelt, hiszen csupán egy keret összeg volt meghatározva és ehhez voltak ajánlások, tudomása szerint nem kell határozatot hozni, amúgy pedig negyedévente lehetősége van a testületnek előirányzatokat módosítani, melyeket a gazdálkodás át is vezet.
Pénzes Gábor

Tájékoztatja a képviselőket, hogy az ELMŰ a Határ utcai elektromos oszlopokat illetően azt ígérte a lakóknak, hogy az ottani oszlopokat elteszik az utcából, és elvileg földkábelt tesznek le.

Ziegler László

A mellékelt táblázatokhoz kapcsolódóan elmondja, hogy év elején volt egy elméleti lista, ami nem épült be a költségvetésbe, hanem abban maradtak, hogy ha valamilyen beruházást megszavaz a testület, akkor azt beépíti majd a költségvetésébe. Létezik egy hárommillió forintos teljesítési keretösszeg, abban benne van az Aranyhegyi-patakon épített új híd, egy másik patakkal kapcsolatos kőművesmunka, és két másik, hasonlóan kisebb munka.

Brandhuber Ádám

A szeptember végi határvonal lesz az, ahol majd reálisan lesz látható a helyzetet, hiszen a legtöbb projekt, a postától érkezett bevétel, az adóbevételek, stb. július 1. és szeptember 30. között jöttek-jönnek be és a kiadások nagy része is szintén erre az időszakra esett. Azért is alakultak így az idei adatok, mert az év elején arról volt szó, hogy leginkább a humán erőforrásaira vigyáz az önkormányzat. Az iskolával kapcsolatosan elmondja, hogy az biztos, hogy a fenntartói és a vezetési feladatok el fognak válni, de ez még most sem látható pontosan. Végül a Bem utcával kapcsolatosan elmondja, hogy amíg nem kezdjük el a beruházást, addig is tudunk haladni annak az előkészítésével, például ennek az utcának nem egyforma végig a szélessége, ezt is rendezni kellene.

A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
133/2012.(IX.17.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a 2012. I. féléves gazdálkodásáról szóló beszámolót a melléklet szerint elfogadja.

2./ Napirend – Játszótéri gondnok alkalmazása 

 (írásbeli előterjesztés)

Gátas Ernő
Véleménye szerint a gondnokkal kötendő szerződést pontosítani kellene (nyitási - zárási időpont) nyitva tartást javasolja nyáron 8-20-ig, télen 8-16-ig.
Pénzes Gábor

Elmondja, hogy múltkori javaslatának megfelelően Radosai Györggyel folytattak tárgyalásokat a gondnoki feladatok ellátásával kapcsolatosan, aki minden szempontból megfelelő személy lenne, hiszen ott lakik a közelben, unokája is van, és most ment nyugdíjba.
Javasolja továbbá tudatosítani a szülőkkel, hogy mindenki csak saját felelősségére használhatja a játszóteret, illetőleg javasolja a maximális használói életkort is meghatározni. 
Hegyeshalmi Ferenc

Javasolja ki írni azt is, hogy a játszótérre kutyát / kerékpárt bevinni tilos.

Őri Lajos
Elmondja, hogy a tájékoztató táblák meg vannak rendelve, melyeken a fentiekben elhangzott javaslatok mindegyike szerepel.

Dr. Peller György
Szerinte többféle táblát is ki kellene tenni, pld. arra vonatkozóan is, hogy a játszótéren nem szabad sem alkoholt fogyasztani, sem dohányozni. Továbbá javasolja a gondnok feladati közé sorolni a síkosság mentesítést és a hó eltakarítást is.
Brandhuber Ádám

Javasolja a táblákon szerepeltetni, hogy a fenntartó fenntartja magának azt a jogot, hogy nem megfelelő időjárási körülmények esetén a játszóteret lezárja.

P. Révay Gyöngyi
Véleménye szerint a biztonságos és megfelelő működéshez feltétlenül kell egy működési rend és egy munkaköri leírás a feladathoz.
Gátas Ernő
Kéri, hogy a játszótér közvetlen közelében a parkolást tiltsa meg az önkormányzatnak, javasolja a parkolást a főút szélén megoldani.

Őri Lajos

Javasolja a parkolási és behajtási problémát a MŰB elé utalni azzal, hogy a bizottság tegyen javaslatot ennek a problémának a megoldására. A gondnok szerződése tekintetében pedig javasolja a nettó 40.000,-Ft elfogadását.

P. Révay Gyöngyi
Javasolja, hogy a gondnok viseljen valami közterületes szerű egyenruhát, hogy lássák a népek, hogy ő nem egy egyszerű nagypapa.

Brandhuber Ádám

Javasolja, hogy a testület hagyja jóvá Radosai György kinevezését (próbaidővel), és egyúttal szavazza meg 300.000,-Ft munkabér keret felhasználását erre az évre

A Képviselő-testület a második napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
134/2012.(IX.17.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Képviselő-testülete a játszótéri gondnok megbízási szerződését a melléklet szerint elfogadja, a gondnok megbízási díjának fedezésére 300.000,- Ft összeget biztosít a tartalékkeret terhére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester

Forrás: Általános tartalék

3./ Napirend – Tájékoztatás az iskolával kapcsolatos új jogszabályokról 

(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy szerzet egy részletes leírást a napirenddel kapcsolatosan, melyből kiderül, hogy 3000 fő alatt köteles csak az önkormányzat nyilatkozni. 3000 fő fölött csak akkor kell nyilatkozni, ha nem tudja vállalni az iskolai épület fenntartását, és ezt meg is tudja indokolni.

P. Révay Gyöngyi
Elmondja, hogy tudomása szerint nyilatkoznia minden iskolának kell.

Reményi Andrea

Ő maga is így tudja, hogy minden iskolának nyilatkoznia kell, azonban tudomása szerint semmi extrát nem kell beírni a nyilatkozatba, csak azt, hogy mi a képviselő-testület határozata a fenntartásra vonatkozóan. Felhívja továbbá a figyelmet arra, hogy a vagyonleltárral naprakésznek kell lenni, és december 31-ig az alapító okiratot is át kell majd vizsgálni.

Brandhuber Ádám

Elmondja, hogy ami biztos az az, hogy a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ lesz a járási felettes, és az is biztos, hogy a munkáltatói jogok oda fognak tartozni, mellyel egyidejűleg a pedagóguslétszám meghatározása is az ő hatáskörük lesz. Azt viszont egyenlőre még nem lehet tudni, hogy az önkormányzat mennyi normatívát fog kapni az iskola fenntartására. A műszaki fenntartás felelőse sem teljesen egyértelmű, nem lehet tudni, hogy marad a jegyző, vagy netán gazdasági igazgatót kell foglalkoztatni majd erre a feladatra.

4./ Napirend – Játszótér kiegészítő árajánlat 

 (írásbeli előterjesztés)

Pénzes Gábor

Tájékoztatást ad a kiegészítő eszközökről, mely szerint kapnánk a homokozó fölé egy árnyékolót, egy négyes rugós mérleghintát, és egy védőhálót, továbbá az óvodai körforgó javítását is elvégeznék az ajánlat alapján.

P. Révay Gyöngyi
Kérdezi, hogy eddig mennyibe kerültek a játékok?
Őri Lajos
Válaszában elmondja, hogy 10.372.000,-Ft volt ez ideig a költsége a játszótérnek, de az előterjesztésben szereplő eszközök mellé jönne még a védőháló költsége (bruttó 50.000), így összesen 1.502.000 Ft-ot kellene pluszként megszavazni, ugyanis egymillió forintot kapott az önkormányzat a játszótérre a lakosságtól, támogatásként.

P. Révay Gyöngyi
Kérdezi, hogy a Faluszépítő Egyesületnek mi a szerepe ebbe a projektbe azonkívül, hogy ő rajtuk keresztül rendelte meg az önkormányzat a játékokat, illetve kérdezi, hogy ezek után a játékok kinek a tulajdonába kerülnek? 

Dr. Peller György
Válaszában elmondja, hogy a Faluszépítő Egyesület az önkormányzattól kapja majd a pénzt, de ez ideig pénzügyi teljesítés nem volt, a Faluszépítőknek egy fillért sem utalt az önkormányzat, ugyanis még a szállítási-szerelési eljárások folynak. Elmondja továbbá, hogy ez egy normál támogatási szerződés lesz, amiben csak az bonyolítja a helyzetet, hogy az egyesület euróban fizet a szlovákiai beszállítónak. Végül elmondja, hogy a kivitelezési szerződés természetesen már most is meg van.

P. Révay Gyöngyi
Véleménye szerint egy kicsit zavaró ez a fordított a sorrend, ugyanis a fentiekből számára az derül ki, hogy a játszóteret ugyan már használják a gyerekek, de azzal kapcsolatosan még sem kifizetés, sem szerződéskötés nem történt.

Pénzes Gábor
Javasolja a kért a plusz költségeket megszavazni
Gátas Ernő képviselő az ülésteremből távozott, jelen maradt 5 képviselő.

A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében 4 igen és 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza:
135/2012.(IX.17.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Képviselő-testülete az IPS - Gyermekszem Kft-nek (2083 Solymár, Fecske u.18.) a játszótérre eszközök szállítására és telepítésére adott kiegészítő árajánlatát 1.502.309,- Ft összegben a melléklet szerint elfogadja. 

Határidő: 15 nap

Felelős: Polgármester

Forrás: beruházási tartalék

5./ Napirend – A Községgazdálkodás létszámfejlesztése 

(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy Somogyi Istvánnal folytatnak tárgyalásokat a feladat ellátására vonatkozóan, akinek bérigénye bruttó 280e forint lenne. Elmondja, hogy egy többszörösen szakképzett, érettségizett személyről van szó, aki célirányos végzettségekkel rendelkezik, viszont most sajnos külföldön van ezért nem tudott az ülésen megjelenni. Elmondja továbbá, hogy Somogyi úrral abban maradtunk, hogy hajlandó a 280e forintnál kevesebb összegért is elvállalni a feladatot, hiszen sokat jelent számára hogy helyben dolgozhat. A bérigénnyel kapcsolatosan tájékoztatja a képviselőket, hogy az ebben a feladatkörben korábban foglalkoztatott Nagy István ennek a bérnek pont a felét kereste, de ehhez hozzátartozik, hogy se szakképzettsége, se érettségije nem volt, tehát ilyen szempontból nem igazán összehasonlítható a két ember.
Brandhuber Ádám

Kérdezi, hogy milyen munkát adnának neki pontosan?

P. Révay Gyöngyi

Szintén azt kifogásolja, hogy nem lát a létszámfejlesztéssel kapcsolatos munkaköri leírást.

Pénzes Gábor
Válaszában elmondja, hogy az alkalmazni kívánt személy a községgazdálkodási csoporttal dolgozna, ahol időnként két ember dolgozik, időnként több. Az ő feladatuk többek között karbantartás, közterület-fenntartás, szemétszedés, KRESZ-táblák kihelyezése, állati tetemek összeszedése, rendezvényeken ki-be pakolás, stb.

Őri Lajos

Elmondja, hogy valójában hórukkmunkákról van szó (takarítás, seprés, stb.), ezért előbb tárgyalni kellene Somogyi Istvánnal, hogy ilyen képzettségekkel vállalja-e egyáltalán ezt a feladatot.

Hegyeshalmi Ferenc

Javasolja a következő ülésen meghallgatni Somogyi Istvánt.
Gátas Ernő képviselő az ülésterembe visszaérkezett, jelen van 6 képviselő.

6./ Napirend – Árajánlat az iskolában vakolatpergés megjavítására 

 (írásbeli előterjesztés)

Pénzes Gábor

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az igazgatónő jelezte, hogy az utca felőli termekben vakolatpergés található. A javításra Rádler György 207.000 Ft (teljes összegben kb. 308.000) összegben, és Peller László a tetőjavításra 70.485,-Ft összegben tett ajánlatot .

A Képviselő-testület a hatodik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
136/2012.(IX.17.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Képviselő-testülete az iskolában vakolatpergés megjavítására Rádler György árajánlatát fogadja el 308.120,- Ft összegben, az iskola tetőjavítására Peller László árajánlatát fogadja el 70.485,- Ft. összegben.

Határidő: 30 nap 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Forrás: beruházási tartalék

7./ Napirend – Árajánlat kátyúzásra

(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a hetedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
137/2012.(IX.17.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Plisszentiván község Képviselő-testülete az aszfalt utak kátyúzására Rádler György árajánlatát fogadja el 701.204,- Ft összegben.

Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Forrás: Beruházási tartalék

8./ Napirend – Komposztáló építése 

 (írásbeli előterjesztés
Őri Lajos

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a MŰB tárgyalta már a napirendet és szeretnék, hogy valami elinduljon komposztáló ügyileg, ezért kérte Kovács Bélát, hogy csináltasson egy skiccet a kivitelezésre vonatkozóan a tervezővel, Balogh Zoltánnal.

Brandhuber Ádám
Elmondja belátja, hogy a komposztálóval valamit tenni kell, de az összegre vonatkozóan a 2012 évi költségvetés egy fillért sem biztosít. 

P. Révay Gyöngyi
Kérdezi tudja-e valaki arra vonatkozóan a választ, hogy mekkora volt az igény a lakossági zöldhulladék tárolásra, illetve hogy mikorra térülne meg ez az összeg, nem lenne-e olcsóbb ha Pilisvörösvárra szállítatnánk a komposztálni kívánt hulladékot. Végül kérdezi, hogy ha  megnyitjuk az új komposztálót honnan lehet majd tudni, hogy csak szentiváni zöldhulladék kerül oda, ki fogja ellenőrzi ennek a működését?

Gátas Ernő
Tudomása szerint igen nagy forgalma van a jelenlegi komposztálónak, hétvégenként 25-30 beszállító is van.

Kovács Béla

Elmondja, hogy készült pár adattal, 2011-es és 2012. szeptember közepéig terjedő iőszakra vonatkozóan ezekről tájékoztatja a képviselőket (a beszerzett adatok szerint a működési költségük 740.000 Ft volt, plusz végzett az egyesület is valamennyi munkát). Elmondja továbbá, hogy jó lenne, ha novemberig lehetnének nyitva, ugyanis akkor oda kerülhetne a temető zöldhulladéka is, amit sajnos nem lehet zöldhulladékként kezelni, csak kommunális hulladékként. Végül elmondja, hogy most még van lehetőség egy ilyen projektbe belekezdeni, de mivel egyre nő az ilyen telepek száma, később egyre nehezebb lesz bekapcsolódni egy ilyen programba.

Őri Lajos
Legalább a folyamat megindítását javasolja pld. a majdani telep áramellátásának kialakítását. 
Brandhuber Ádám
Első lépésként javasolja a PÜB elé delegálni az ügyet, rendesen körbejárni és 2013-ban megkezdeni a beruházást.

Gátas Ernő
Támogatja, hogy elsőként a PÜB elé kerüljön a napirend és a kivitelezés tekintetében is a lépcsős megvalósítást támogatja.

Brandhuber Ádám
Ez szerinte 2013-as feladat, és az idei évben még a megkezdését sem javasolja.

Hegyeshalmi Ferenc
Ő maga sem javasolja, hogy belevágjanak a projektbe szerinte is először a PÜB foglalkozzon a komposztáló pénzügyi hátterével.
Pénzes Gábor
Elmondja, hogy maga a feladat nyilván fontos, de van egy olyan megoldási lehetőség is, hogy szakaszosan készítsék elő a műszaki részt és a hozzá kapcsolódó pénzügyi részt.

A Képviselő-testület a nyolcadik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
138/2012.(IX.17.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Képviselő-testülete a komposztáló építésének ügyét a Pénzügyi és a Műszaki Bizottság elé utalja további előkészítésre. 

Határidő: 30 nap 

Felelős: PÜB és MÜB

9./ Napirend – Pál Ferenc kérelme

(írásbeli előterjesztés
P. Révay Gyöngyi
Észrevételezi, hogy nincs benne a kérelembe, hogy meddig tartana a rendezvény.

A Képviselő-testület a kilencedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
139/2012.(IX.17.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata engedélyezi Pál Ferenc kérelmező esküvője alkalmából az Elízium sörkertben 2012. szeptember 22-én szombaton vasárnap reggel 6 óráig egyedi zártkörű zenés rendezvény megtartását.

Határidő: szeptember 22.

Felelős Polgármester

10./ Napirend – Az óvoda kérelme 

 (írásbeli előterjesztés
A Képviselő-testület a tizedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
140/2012.(IX.17.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata engedélyezi az óvoda részére 1 fő dajka helyettes foglalkoztatását 3 hét időtartamra. A helyettesítés finanszírozására a tartalékkeret terhére 104.000,- Ft összeget biztosít az óvoda részére. 

Határidő: azonnal

Felelős Polgármesteri Hivatal

Forrás: általános tartalék

Brandhuber Ádám
Elmondja, hogy a játszótér ügyében a telekszomszédok panaszkodtak, hogy a gyerekek a kerítésük tetején mászkálnak.

.

Miután az ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 18.15 órakor bezárta.
Pénzes Gábor






Dr. Peller György

polgármester






jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Brandhuber Ádám





Gátas Ernő
képviselő






 
képviselő
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